
Id: LQVUPANYFFMXHPMEUGNEKHBFC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/68/2011
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/21/2011 Rady Gminy Bliżyn z dnia 10 lutego 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bliżyn na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1)W załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2011 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 
1 do niniejszej uchwały, 

2)W załączniku Nr 2 – Wydatki budżetu gminy na 2011 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały, 

3)Załącznik  Nr  3 –  Limity  wydatków  na  wieloletnie  przedsięwzięcia  planowane  do  poniesienia  w roku 
budżetowym 2011 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4)Załącznik  Nr  4 –  Wykaz  wydatków  majątkowych  rocznych  w 2011  roku  otrzymuje  brzmienie  zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5)Załącznik  Nr  5 –  Wydatki  na  programy  i projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z budżetu  Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6)Załącznik Nr 6 – Przychody i rozchody budżetu w 2011r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały, 

7)Załącznik Nr 12 – Dotacje celowe w 2011roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały, 

8)Ustala się nową treść § 3 w brzmieniu; 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.563.335zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1)wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w kwocie 6.000.000zł, 

2)zaciąganych pożyczek w kwocie 1.252.493zł, 

3)wolnych  środków,  jako  nadwyżki  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu  gminy  wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 310.842zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 9.227.437zł, rozchody w wysokości 1.664.102zł, zgodnie z załącznikiem nr 
5”, 

9)Ustala się nową treść § 10 w brzmieniu: 

„§ 10. Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu: 

1)sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 800.000 zł 

w tym z tytułu kredytów w kwocie 800.000 zł, 

w tym kredyty: 

 zaciągane  na  wyprzedzające  finansowanie  działań  finansowanych  ze  środków  pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 500.000.zł, 

2)sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.252.493zł 

w tym: 



Id: LQVUPANYFFMXHPMEUGNEKHBFC. Podpisany Strona 2

a) z tytułu pożyczek w kwocie 1.252.493zł 

w  tym  pożyczki  zaciągane  na  wyprzedzające  finansowanie  działań  finansowanych  ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 1.252.493zł, 

b) z tytułu emisji papierów wartościowych w kwocie 6.000.000 zł 

3)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 1.100.000zł” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Rams



Id: LQVUPANYFFMXHPMEUGNEKHBFC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Dochody  budżetu  gminy  zmniejsza  się  o kwotę  799.635  zł  w związku  z nieotrzymaniem  dofinansowania  na 
zadania inwestycyjne  Budowa boisk wielofunkcyjnych przy szkole podstawowej w Odrowążku oraz w Sorbinie 
w łącznej kwocie 695.740zł. Zmniejsza się planowana kwotę dofinansowania o 103.895zł na zadanie – Odbudowa 
zalewu  bliżyńskiego  w związku  z przesunięciem  płatności  na  rok  następny. 
Dokonuje  się  następujących  zmian  w planach  wydatków  budżetowych: 
W dziale 010 – Rolnictwo  i łowiectwo zmiana dotyczy zadania „Budowa  infrastruktury  turystycznorekreacyjnej 
w miejscowościach: Bliżyn, Brzeście, Gilów, Wołów” w związku ze zmniejszeniem wartości zadania rezygnuje się 
z zaciągnięcia  kredytu  w wysokości  350.000zł.  Na  zadaniu  „Budowa  infrastruktury  turystycznorekreacyjnej 
w miejscowościach: Górki, Mroczków, Zbrojów, Sorbin” w związku ze zmniejszeniem wartości zadania zmniejsza 
się  udział  dofinansowania  z budżetu  UE  o kwotę  93.138zł,  rezygnuje  się  z zaciągnięcia  kredytu  w wysokości 
170.000zł,  natomiast  zwiększa  się  udział  dochodów  własnych  w inwestycji  o kwotę  134.838zł.  Rezygnuje  się 
w roku bieżącym z realizacji zadania – Odtworzenie domu garncarza w Rędocinie, a kwotę 20.000zł dodaje się do 
środków  własnych  w celu  rezygnacji  z zaciągnięcia  kredytów. 
  w dziale  600  –  Transport  dokonuje  się  zmian  w celu  zabezpieczenia  środków  na  wypłaty  odszkodowań  za 
przejęte nieruchomości po budowę drogi gminnej w Gostkowie, koszt  inwestycji  zwiększa  się o kwotę 30.000zł. 
Zmniejsza się planowane środki na budowę dróg wewnętrznych w Bliżynie k/zalewu o kwotę 27.400zł, w Gilowie 
o kwotę  28.500zł.  Zwiększa  się  plan  środków  na  zimowe  utrzymanie  dróg  o kwotę  43.226zł. 
  w dziale  700  – Gospodarka mieszkaniowa  zmniejsza  się  o kwotę  8.000zł  plan  zabezpieczony  na  opracowanie 
dokumentacji  geodezyjno  prawnej  do  wykupu  gruntów. 
  w dziale  754  –Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa  na  dofinansowanie  zakupu 
specjalistycznego  sprzętu  ratownictwa  drogowego  w postaci  zestawu  hydraulicznego  dla  OSP  w Bliżynie 
przeznacza  się  kwotę  11.390zł  oraz  do  zakupu  specjalistycznego  sprzętu  ratowniczego  i ochronnego  dla  OSP 
w Sorbinie  przeznacza  się  3.600zł. 
 w dziale 801 Oświata i wychowanie oraz dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza na wniosek dyrektorów 
jednostek  oświatowych  dokonuje  się  zmian  wewnętrznych  w celu  zabezpieczenia  planu  na  wynagrodzenia 
i pochodne  w łącznej  kwocie  69.139zł,  ponadto  zwiększa  się  środki  na  wynagrodzenia  i pochodne  dla  Zespołu 
Szkół w Bliżynie o kwotę 52.258zł oraz dla szkoły w Odrowążku o kwotę 12.800zł. W związku z brakiem w roku 
bieżącym  możliwości  pozyskania  środków  zewnętrznych  na  dofinansowanie  budowy  boisk  przy  szkołach 
zmniejsza  się  plan  o kwotę  kredytu  w wysokości  195.241zł  oraz  środki  własne  w wysokości  590.144zł  oraz 
zaplanowane  środki  które  miały  pochodzić  z dofinansowania  w wysokości  695.740zł.  W związku  z nie 
rozpoczęciem zadania – Budowa sali gimnastycznej przy  szkole w Bliżynie  rezygnuje  się  z zaciągnięcia kredytu 
w wysokości  100.000zł. 
 w dziale 851 – Ochrona zdrowia w związku z wyborem Uczniowskiego Ludowego Klubu Sportowego „Czarni 
Bliżyn” do  realizacji  programów profilaktycznych z zakresu zwalczani narkomanii oraz alkoholizmu wprowadza 
się  zmiany  w załączniku  o dotacjach  a niewykorzystana  kwotę  2.800zł  przeznacza  się  na  szkolenia  członków 
Komisji  oraz  badania  osób  uzależnionych, 
 w dziale  853  –  Pozostałe  zadania w zakresie  polityki  społecznej  zwiększa  się  plan wydatków o kwotę  2.937zł 
w celu  zwrotu  części  kosztów  pośrednich  wraz  z odsetkami  na  rachunek  Świętokrzyskiego  Biura  Rozwoju 
Regionalnego w Kielcach  dotyczących współfinansowania  projektu  „Wsparcie  edukacji  przedszkolnej w Gminie 
Blizyn”. 
  w dziale  900–  Gospodarka  komunalna  i ochrona  środowiska  na  zadaniu  –  Odbudowa  zalewu  bliżyńskiego 
zmniejsza się o kwotę 103.895zł zaplanowana z dofinansowania ze środków zewnętrznych natomiast zwiększa się 
udział  środków własnych  o kwotę  2.895zł. Zwiększa  się  o kwotę  3.000zł  plan  środków na  usługi weterynaryjne 
bezdomnych  zwierząt. 
W załączniku – Przychody zmniejsza się o kwotę 93.138zł planowanych przychodów z pożyczki na wyprzedzające 
finansowanie w roku bieżącym oraz zmniejsza się o kwotę 1.192.341zł przychody z kredytów na pokrycie deficytu 
budżetu. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/68/2011 z dnia 27 października 2011 r.

 

Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/68/2011 z dnia 27 października 2011 r.

 

Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIII/68/2011 z dnia 27 października 2011 r.

 

Zalacznik3.xls

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIII/68/2011 z dnia 27 października 2011 r.

 

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIII/68/2011 z dnia 27 października 2011 r.

 

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XIII/68/2011 z dnia 27 października 2011 r.

 

Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XIII/68/2011 z dnia 27 października 2011 r.

 

Zalacznik7.xls


doc1

		

												Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/68/2011

												Rady Gminy Bliżyn

												z dnia 27 października 2011 r.

				Dział		Rozdział		Paragraf		Treść				Kwota

				801						Oświata i wychowanie				- 695 740,00

						80101				Szkoły podstawowe				- 695 740,00

								6207		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich				- 495 740,00

								6330		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)				- 200 000,00

				900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska				- 103 895,00

						90001				Gospodarka ściekowa i ochrona wód				- 103 895,00

								6207		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich				- 103 895,00

														- 799 635,00

		BeSTia

																Strona 1 z 1						Strona 1 z 1









doc1

		

												Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/68/2011

												Rady Gminy Bliżyn

												z dnia 27 października 2011 r.

				Dział		Rozdział				Paragraf		Treść		Wartość

				010								Rolnictwo i łowiectwo		- 498 300,00

						01041						Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013		- 498 300,00

										6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		- 20 000,00

										6057		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		- 93 138,00

										6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		- 385 162,00

				600								Transport i łączność		17 326,00

						60016						Drogi publiczne gminne		73 226,00

										4300		Zakup usług pozostałych		43 226,00

										6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		30 000,00

						60017						Drogi wewnetrzne		- 55 900,00

										6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		- 55 900,00

				700								Gospodarka mieszkaniowa		- 8 000,00

						70005						Gospodarka gruntami i nieruchomościami		- 8 000,00

										4300		Zakup usług pozostałych		- 8 000,00

				754								Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa		14 990,00

						75412						Ochotnicze straże pożarne		14 990,00

										4210		Zakup materiałów i wyposażenia		3 600,00

										6060		Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych		11 390,00

				801								Oświata i wychowanie		- 1 513 577,00

						80101						Szkoły podstawowe		- 1 575 638,00

										3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		- 32 157,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		27 895,00

										4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne		- 3 000,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		12 264,00

										4120		Składki na Fundusz Pracy		1 085,00

										4170		Wynagrodzenia bezosobowe		- 600,00

										6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		- 777 440,00

										6057		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		- 495 740,00

										6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		- 307 945,00

						80103						Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych		13 737,00

										3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		- 2 940,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		14 098,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		2 281,00

										4120		Składki na Fundusz Pracy		298,00

						80104						Przedszkola		729,00

										4019		Wynagrodzenia osobowe pracowników		1 176,00

										4119		Składki na ubezpieczenia społeczne		174,00

										4129		Składki na Fundusz Pracy		- 621,00

						80110						Gimnazja		50 169,00

										3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		- 14 314,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		52 842,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		10 987,00

										4120		Składki na Fundusz Pracy		654,00

						80113						Dowożenie uczniów do szkół		- 3 050,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		- 2 600,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		- 400,00

										4120		Składki na Fundusz Pracy		- 50,00

						80148						Stołówki szkolne i przedszkolne		476,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		3 268,00

										4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		135,00

										4120		Składki na Fundusz Pracy		- 1 309,00

										4300		Zakup usług pozostałych		- 1 618,00

				851								Ochrona zdrowia		0,00

						85153						Zwalczanie narkomanii		0,00

										2820		Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom		- 3 000,00

										2830		Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych		3 000,00

						85154						Przeciwdziałanie alkoholizmowi		0,00

										2820		Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom		- 5 000,00

										2830		Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych		2 200,00

										4300		Zakup usług pozostałych		2 800,00

				853								Pozostałę zadania w zakresie polityki społecznej		2 937,00

						85395						Pozostała działalność		2 937,00

										2917		Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości		2 424,00

										2919		Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości		235,00

										4567		Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości		253,00

										4569		Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości		25,00

				854								Edukacyjna opieka wychowawcza		- 2 490,00

						85401						Świetlice szkolne		- 2 490,00

										3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń		- 2 830,00

										4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników		340,00

				900								Gospodarka komunalna i ochrona środowiska		- 98 000,00

						90001						Gospodarka ściekowa i ochrona wód		- 101 000,00

										6057		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		- 103 895,00

										6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		2 895,00

						90095						Pozostała działalność		3 000,00

										4300		Zakup usług pozostałych		3 000,00

				Razem:										- 2 085 114,00

		BeSTia														Strona 3 z 3









3

		Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku

																								w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa przedsięwzięcia		Łączne nakłady finansowe		Planowane wydatki												Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

												rok budżetowy 2011 (8+9+10+11)		w tym źródła finansowania

														dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		w tym: kredyty i pożyczki zac. na środki  wym. w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.		dotacje i środki pochodzące z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		5		6		7		8				9		10		12

		1.		010		01010		Budowa wodociągu w Brześciu Górnym /2008-2011/		51,102		45,000		45,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		51,102		45,000		45,000

		2.		010		01041		Remont świetlic wiejskich w miejscowościach Wołów i Nowy Odrowążek oraz budowa boisk sportowych i placów zabaw w miejscowościach Płaczków i Ubyszów /2009-2011/		589,797		320,700		19,949						A.      
B.
C.
D.		300,751		Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		589,797		320,700		19,949								300,751

		3.		010		01041		Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w miejscowościach Bliżyn, Brzeście, Gilów,Wołów /2009-2011/		866,117		837,372		71,933		765,439		465,439		A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		866,117		837,372		71,933		765,439		465,439

		4.		010		01041		Remont świetlicy wiejskiej w Bliżynie w ramach przebudowy i rozbudowy oraz zmiany konstrtukcji dachu na budynku OSP Bliżyn /2008-2011/		617,050		600,000		120,000						A.      
B.
C.
D.		480,000		Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		617,050		600,000		120,000								480,000

		5.		010		01041		Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w miejscowościach: Górki, Mroczków, Zbrojów, Sorbin /2009-2011/		505,000		479,200		192,146		287,054		287,054				0		Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		505,000		479,200		192,146		287,054		287,054				0

		6.		010		01041		Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Sołtykowie -place zabaw, boisko sportowe, miejsce do grilowania wraz z dojazdami i chodnikami /2010-2011/		1,020,986		954,231		154,231		800,000		500,000		A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		1,020,986		954,231		154,231		800,000		500,000

		7.		600		60016		Budowa drogi gminnej Gostków w miejscowości Gostków i Bliżyn w km 0+255; 0+515 /2009-2011/		390,000		365,800		165,800		200,000				A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majatkowe		390,000		365,800		165,800		200,000

		8.		720		72095		e-Świętokrzyskie -rozbudowa infrastruktury informatycznej /2009-2012/		230,171		130,502		22,512						A.      
B.
C.
D.		107,990		Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		230,171		130,502		22,512								107,990

		9.		720		72095		e-świętokrzyskie - Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Wojewódźtwa Świętokrzyskiego /2010-2011/		84,968.00		84,968.00		19,883.00						A.      
B.
C.
D.		65,085.00		Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		84,968.00		84,968.00		19,883.00								65,085.00

		10.		750		75023		Rozbudowa budynku Urzędu Gminy w Bliżynie /2008-2013/		3,000,000		30,000		30,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		3,000,000		30,000		30,000

		11.		750		75075		Przystań Bliżyn 2010-2012 -kampania promocyjna /2010-2012/		576,923		147,981		71,031								76,950.00		Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące		576,923		147,981		71,031								76,950.00

								wydatki majątkowe

		12.		801		80101		Budowa boiska wielofunkcyjnego i placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Odrowążku /2010-2012/		1,064,000		16,000		16,000						A.
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		1,064,000		16,000		16,000						0

		13.		801		80101		Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w Bliżynie /2008-2013/		3,000,000		50,000		50,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		3,000,000		50,000		50,000

		14.		801		80104		Wsparcie edukacji przedszkolnej w gminie Bliżyn /2010-2012/		339,795		89,197		89,197										Zespół Szkół w Bliżynie

								wydatki bieżące		339,795		89,197		89,197

								wydatki majątkowe

		15.		852		85214		"Zmień swoje życie" /2008-2013/		89,487.81		15,355.37		15,355.37										Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bliżynie

								wydatki bieżące		89,487.81		15,355.37		15,355.37

								wydatki majątkowe

		16.		853		85395		Wsparcie edukacji przedszkolnej w gminie Bliżyn /2010-2012/		939,320.00		460,740		3,815						A.40256,98   
B.
C.
D.		416,668.02		Zespół Szkół w Bliżynie

								wydatki bieżące		939,320.00		460,740		3,815						40,256.98		416,668.02

								wydatki majątkowe

		17.		852		85213		"Zmień swoje życie" /2008-2013/		10,189.80		2,517.48		2,517.48										Gminny Osrodek Pomocy Społecznej w Bliżynie

								wydatki bieżące		10,189.80		2,517.48		2,517.48

								wydatki majątkowe

		18.		852		85295		"Zmień swoje życie" /2008-2013/		3,660.00		732.00		732.00										Gminny Osrodek Pomocy Społecznej w Bliżynie

								wydatki bieżące		3,660.00		732.00		732.00

								wydatki majątkowe

		19.		853		85395		"Zmień swoje życie" /2008-2013/		879,301.99		158,584.15								A.  7.973,61      
B.
C.
D.		150,610.54		Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bliżynie

								wydatki bieżące		879,301.99		158,584.15								7,973.61		150,610.54

								wydatki majątkowe

		20.		900		90001		Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Wojtyniów oraz kanalizacji w miejscowości Bliżyn gmina Blizyn - I etap /2004-2013/		11,021,050		4,573,902		248,647		2,500,000				A.      
B.
C.
D.		1,825,255		Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		11,021,050		4,573,902		248,647		2,500,000						1,825,255

		21.		900		90001		Odbudowa i rozbudowa zalewu Bliżyńskiego na rzece Kamiennej w Bliżynie Gmina Blizyn wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz robotami dodatkowymi /2005-2012/		7,935,100		4,470,000		137,935		1,600,000				A.      
B.
C.
D.		2,732,065		Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		7,935,100		4,470,000		137,935		1,600,000						2,732,065

		22.		900		90001		Budowa kanalizacji w miejscowości Bliżyn II etap /2004-2013/		8,000,000		153,935		153,935						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		8,000,000		153,935		153,935

		23.		900		90015		Budowa oświetlenia Wojtyniów ul. Spacerowa /2009-2011/		64,941		60,000		60,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		64,941		60,000		60,000

		24.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Brzeście Górne /2008-2011/		42,026		38,000		38,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		42,026		38,000		38,000

		25.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Kopcie wraz z doświetleniem przystanku /2009-2011/		115,526		98,000		98,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		115,526		98,000		98,000

		26.		900		90015		Budowa oświetlenia wzdłuż drogi w miejscowości Gostków /2010-2012/		138,989		15,000		15,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		138,989		15,000		15,000

		27.		926		92601		Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach Programu "Moje Boisko Orlik 2012" /2010-2011/		1,617,000		1,592,000		459,000		300,000				A. 500.000
B. 333.000
C.
D.				Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		1,617,000		1,592,000		459,000		300,000				833,000

		28.		600		60016		Obsługa i serwis obiektów technologicznych oczyszczalni wód deszczowych ul.Sobieskiego w Bliżynie		16,370		6,000		6,000										Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące		16,370		6,000		6,000

								wydatki majątkowe

		29.		900		90004		Utrzymanie zieleni i konserwacja oczka wodnego na skwerze w Bliżynie		57,825		12,000		12,000										Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące		57,825		12,000		12,000

								wydatki majątkowe

		30.		926		92605		Utrzymanie kompleksu boisk sportowych w Bliżynie - Orlik 2012		330,105		62,368		62,368										Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące		330,105		62,368		62,368

								wydatki majątkowe

		31.		750		75023		Zakup usług do bieżącego utrzymania jednostki organizacyjnej Urząd Gminy w Bliżynie		2,093,033		206,025		206,025										Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące		2,093,033		206,025		206,025

								wydatki majątkowe

		32.		801		80101		Zakup usług do bieżącego utrzymania jednostki organizacyjnej Szkoła Podstawowa Mroczków		681,148		67,050		67,050										Szkoła Podstawowa w Mroczkowie

								wydatki bieżące		681,148		67,050		67,050

								wydatki majątkowe

		33.		801		80101		Zakup usług do bieżącego utrzymania jednostki organizacyjnej Szkoła Podstawowa Sorbin		147,022		14,472		14,472										Szkoła Podstawowa w Sorbinie

								wydatki bieżące		147,022		14,472		14,472

								wydatki majątkowe

		34.		801		80101		Zakup usług do bieżącego utrzymania jednostki organizacyjnej Szkoła Podstawowa Odrowążek		907,209		89,300		89,300										Szkoła Podstawowa w Odrowążku

								wydatki bieżące		907,209		89,300		89,300

								wydatki majątkowe

		35.		801		80101		Zakup usług do bieżącego utrzymania jednostki organizacyjnej Zespół Szkół w Bliżynie		577,423		56,838		56,838										Zespół Szkół w Bliżynie

								wydatki bieżące		577,423		56,838		56,838

								wydatki majątkowe

		36.		801		80110		Zakup usług do bieżącego utrzymania jednostki organizacyjnej Zespół Szkół w Bliżynie		619,828		61,012		61,012										Zespół Szkół w Bliżynie

								wydatki bieżące		619,828		61,012		61,012

								wydatki majątkowe

		37.		852		85219		Zakup usług do bieżącego utrzymania jednostki organizacyjnej Gminny Ośrodek Pomocy Społeczej w Bliżynie		252,532		25,842		25,842										Gminny Osrodek Pomocy Społecznej w Bliżynie

								wydatki bieżące		252,532		25,842		25,842

								wydatki majątkowe

		38.		010		01041		Rewitalizacja centrum wsi Bliżyn - wybrane zadania z LPR (2009-2011)		393,800		9,350		9,350										Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		393,800		9,350		9,350

		39.		801		80101		Budowa szkolnego placu zabaw przy szkole podstawowej w Sorbinie program rzadowy "Radosna szkoła" (2010-2011)		136,845		63,422								A.   63 422   
B.
C.
D.				Szkoła Podstawowa w Sorbinie

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		136,845		63,422								63,422

		40.		900		90015		Budowa oświetlenia drogowego w m.Górki przy drodze krajowej nr 42 (2009-2011)		101,992		91,500		91,500										Urząd Gminy Bliżyn

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		101,992		91,500		91,500

		41.		801		80101		Budowa szkolnego placu zabaw przy szkole podstawowej w Mroczkowie program rzadowy "Radosna szkoła" (2010-2011)		146,135		155		155										Szkoła Podstawowa w Mroczkowie

								wydatki bieżące

								wydatki majątkowe		146,135		155		155

		42.		853		85395		"Dajmy sobie szansę " /2011-2012/		588,012.50		206,085.00								A.  30912,75 
B.
C.
D.		175172.25		Szkoła Podstawowa w Mroczkowie

								wydatki bieżące		588,012.50		206,085.00								30,912.75		175172.25

								wydatki majątkowe

		Ogółem						wydatki bieżące		9,109,185.10		1,682,099.00		783,554.85		0.00		0.00		79,143.34		819,400.81

								wydatki majątkowe		41,132,595.00		15,079,037.00		2,218,976.00		6,452,493.00		1,252,493.00		896,422.00		5,511,146.00

								Razem		50,241,780.10		16,761,136.00		3,002,530.85		6,452,493.00		1,252,493.00		975,565.34		6,330,546.81		x

		* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

		A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

		B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

		C. Inne źródła

		D. Inne źródła



&R&9Załącznik nr 3 do uchwały nr XIII/68/2011
Rady Gminy Bliżyn
z dnia  27 października 2011 r.







4

		Wykaz wydatków majatkowych rocznych w 2011 roku

																						w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		Nazwa zadania inwestycyjnego		Planowane wydatki												Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program

										rok budżetowy 2011 (7+8+9+10)		w tym źródła finansowania

												dochody własne jst		kredyty
i pożyczki		w tym:		dotacje i środki pochodzące
z innych  źr.*		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

																kredyty i pożyczki zaciągnięte na realizację zadania pod refundację wydatków

		1		2		3		4		5		6		7				8		9		11

		1.		010		01010		Budowa wodociagu w miejscowości Bliżyn w rejonie ulicy Zafabrycznej i Skrajnej		60,000		60,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		2.		010		01010		Budowa wodociagu w miejscowości Brzeście Górne w kierunku Bliżyn ul. Armii Krajowej -projekt		18,000		18,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		3.		400		40002		Przebudowa przepompowni w Odrowążku /na kioskową- projekt/		18,000		18,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		4.		600		60017		Budowa drogi wewnętrznej w Bliżynie /koło zalewu/		2,600		2,600						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		5.		600		60017		Budowa drogi wewnętrznej w Gilowie -projekt		1,500		1,500						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		6.		600		60095		Wykonanie wiaty przystankowej w Bliżynie ulica Kościuszki nr 1 i 21		16,500		16,500						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		7.		600		60095		Wykonanie wiaty przystankowej w Bliżynie ulica Kościuszki przy przejeździe kolejowym		7000		7000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		8.		600		60095		Wykonanie wiaty przystanowej w Płaczkowie /w kierunku Końskich/		7500		7500						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		9.		700		70005		Zakup działki pod miejsce integracji Odrowążek		10,000		10,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		10.		700		70005		Zakup gruntów pod miejsca integracji w miejscowości Sobótka		15,000		15,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		11.		700		70005		Zakup gruntów pod miejsca integracji w miejscowości Jastrzebia		20,000		20,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		12.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Mroczków do cmentarza - projekt		15,000		15,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		13.		900		90015		Budowa oświetlenia w miejscowości Bliżyn ul. Zafabryczna w kierunku Drożdżowa -projekt		25,000		25,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		14.		900		90001		Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wojtyniów /projekt/		59,000		59,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		15.		900		90095		Budowa ogrodzenia parkingu przy kościele św. Ludwika w Bliżynie"		40,000		40,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		16.		926		92601		Zakup i montaż piłkochwytów przy boisku piłkarskim w Płaczkowie		30,000		30,000						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		17.		754		75412		Dofinansowanie zakupu zestawu hydraulicznego		11,390		11,390						A.      
B.
C.
D.				Urząd Gminy

		Ogółem								356,490		356,490		0		0		0		0		x



&R&9Załącznik nr &A
do uchwały nr XIII/68/2011
Rady Gminy Bliżyn
z dnia  27 października 2011 r.







5

		

		Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok

		L.p.		Projekt		Okres realizacji zadania		Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program		Dział		Rozdział		Przewidywane nakłady i źródła finansowania				Wydatki w roku budżetowym 2011

														źródło		kwota

		1		2		3		4		5		6		7		8		9

		Wydatki bieżące

		1		Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świetokrzyskiego na lata 2007-2013		2010-2012		Urząd Gminy		750		75075		Wydatki bieżące:		576,923		147,981

				Priorytet: 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu.										- środki z budżetu j.s.t.		276,923		71,031

				Działanie: 2.3. Promocja gospodarcza i turystyczna regionu.										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: Przystań Bliżyn 2010-2012 -kampania promocyjna.										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		300,000		76,950

		2		Program:       Program Operacyjny Kapitał Ludzki		2010-2012		Zespół Szkół w Blizynie		801		80104		Wydatki bieżące:		339,795.00		89,197.00

				Priorytet: 9. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach										- środki z budżetu j.s.t.		339,795.00		89,197.00

				Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w systemie oświaty.										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: "Wsparcie edukacji przedszkolnej w Gminie Bliżyn"										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

		3.		Program:       Program Operacyjny Kapitał Ludzki		2008-2013		Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Blizynie		852		85214		Wydatki bieżące:		89,487.81		15,355.37

				Priorytet: 7. Promocja integracji społecznej										- środki z budżetu j.s.t.		89,487.81		15,355.37

				Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji.										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: "Zmień swoje życie"										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

		4.		Program:       Program Operacyjny Kapitał Ludzki		2008-2013		Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Blizynie		852		85213		Wydatki bieżące:		10,189.80		2,517.48

				Priorytet: 7. Promocja integracji społecznej										- środki z budżetu j.s.t.		10,189.80		2,517.48

				Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji.										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: "Zmień swoje życie"										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

		5.		Program:       Program Operacyjny Kapitał Ludzki		2008-2013		Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Blizynie		852		85295		Wydatki bieżące:		3,660.00		732.00

				Priorytet: 7. Promocja integracji społecznej										- środki z budżetu j.s.t.		3,660.00		732.00

				Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji.										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: "Zmień swoje życie"										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

		6.		Program:       Program Operacyjny Kapitał Ludzki		2008-2013		Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Blizynie		853		85395		Wydatki bieżące:		879,301.99		158,584.15

				Priorytet: 7. Promocja integracji społecznej										- środki z budżetu j.s.t.

				Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji.										- środki z budżetu krajowego		44,178.69		7,973.61

				Projekt: "Zmień swoje życie"										- zagranicznych		835,123.30		150,610.54

		7.		Program:       Program Operacyjny Kapitał Ludzki		2010-2012		Zespół Szkół w Blizynie		853		85395		Wydatki bieżące:		939,320.00		460,740.00

				Priorytet: 9. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach										- środki z budżetu j.s.t.				3,815.00

				Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w systemie oświaty.										- środki z budżetu krajowego		82,757.99		40,256.98

				Projekt: "Wsparcie edukacji przedszkolnej w Gminie Bliżyn"										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		856,562.01		416,668.02

		8.		Program:       Program Operacyjny Kapitał Ludzki		2011-2012		Szkoła Podstawowa w Mroczkowie		853		85395		Wydatki bieżące:		588,012.50		206,085.00

				Priorytet: 9. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach										- środki z budżetu j.s.t.

				Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług świadczonych w systemie oświaty.										- środki z budżetu krajowego		88,201.87		30,912.75

				Projekt:"Dajmy sobie szansę!"										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		499,810.63		175,172.25

		Wydatki majątkowe

		1.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2009-2011		UG		010		01041		Wydatki majątkowe:		589,797		320,700

				Oś.4 LEADER										- środki z budżetu j.s.t.		247,693		19,949

				Działanie: Odnowa i Rozwój Wsi										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: Remont świetlic wiejskich w miejscowości Wołów i Nowy Odrowążek										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		342,104		300,751

				oraz budowa boisk sportowych i placów zabaw w miejscowościach Płaczków i Ubyszów										w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		2.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2010-2011		UG		010		01041		Wydatki majątkowe:		1,020,986		954,231

				Oś.4 LEADER										- środki z budżetu j.s.t.		520,986		454,231

				Działanie: Odnowa i Rozwój Wsi										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w Sołtykowie -place zabaw,										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		500,000		500,000

				boisko sportowe, miejsca do grilowania wraz z dojazdami i chodnikami										w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE				500,000

		3.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2008-2011		UG		010		01041		Wydatki majątkowe:		617,050		600,000

				Oś.4 LEADER										- środki z budżetu j.s.t.		137,050		120,000

				Działanie: Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: Remont świetlicy wiejskiej w Bliżynie w ramach przebudowy i rozbudowy oraz zmiany konstrukcji dachu na budynku OSP Bliżyn										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		480,000		480,000

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		4.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2009-2011		UG		010		01041		Wydatki majątkowe:		866,117		837,372

				Oś.3. Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej										- środki z budżetu j.s.t.		400,678		371,933

				Działanie: 3.4. Odnowa i rozwój wsi.										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w miejscowościach Bliżyn, Brzeście, Gilów,Wołów										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		465,439		465,439

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE				465,439

		5.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2009-2011		UG		010		01041		Wydatki majątkowe:		505,000		479,200

				Oś.3. Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej										- środki z budżetu j.s.t.		206,246		192,146

				Działanie: 3.4. Odnowa i rozwój wsi.										- środki z budżetu krajowego		0

				Projekt:Budowa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w miejscowościach: Górki, Mroczków, Zbrojów i Sorbin										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		298,754		287,054

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE				287,054

		6.		Program:         Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2009-2012		UG		720		72095		Wydatki majątkowe:		230,171		130,502

				Priorytet: 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu										- środki z budżetu j.s.t.		47,273		22,512

														- środki z budżetu krajowego

				Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		182,898		107,990

				Projekt: e-Świętokrzyskie -rozbudowa infrastruktury informatycznej /2009-2012/										w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		7.		Program:         Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013		2010-2011		UG		720		72095		Wydatki majątkowe:		84,968.00		84,968.00

				Priorytet: 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu										- środki z budżetu j.s.t.		19,883.00		19,883.00

				Działanie: 2.2. Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: e-Świętokrzyskie budowa Systemu Informacji Przestrzennej Wojewódźtwa Świetokrzyskiego										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		65,085.00		65,085.00

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		8.		Program:         Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013		2010-2012		UG		801		80101		Wydatki majątkowe:		1,064,000		16,000

				Oś.4 LEADER										- środki z budżetu j.s.t.		564,000		16,000

				Działanie: Odnowa i Rozwój Wsi										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: Budowa boiska wielofunkcyjnegoi placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Odrowążku										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		500,000

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		9.		Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świetokrzyskiego na lata 2007-2013		2005-2012		UG		900		90001		Wydatki majątkowe:		7,935,100		4,470,000

				Priorytet: 4.Rozwój Infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu j.s.t.		3,646,724		1,737,935

				Działanie: 4.1. Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: Odbudowa i rozbudowa zalewu Bliżyńskiego na rzece Kamiennej w Bliżynie, Gmina Bliżyn wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz robotami dodatkowymi										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		4,288,376		2,732,065

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

		10.		Program:        Regionalny Program Operacyjny Wojewódźtwa Świetokrzyskiego na lata 2007-2013		2004-2013		UG		900		90001		Wydatki majątkowe:		11,021,050		4,573,902

				Priorytet: 4.Rozwój Infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu j.s.t.		6,986,050		2,748,647

				Działanie: 4.1. Rozwój regionalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej										- środki z budżetu krajowego

				Projekt: Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Wojtyniów oraz kanalizacji w miejscowości Blizyn gmina Bliżyn										- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych		4,035,000		1,825,255

														w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

				Ogółem wydatki

				Wydatki bieżące:												3,426,690.10		1,081,192.00

				- środki z budżetu j.s.t.												720,055.61		182,647.85

				- środki z budżetu krajowego												215,138.55		79,143.34

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych												2,491,495.94		819,400.81

				Wydatki majątkowe:												23,934,239.00		12,466,875.00

				- środki z budżetu j.s.t.												12,776,583.00		5,703,236.00

				- środki z budżetu krajowego

				- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych												11,157,656.00		6,763,639.00

				w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE														1,252,493.00



&RZałącznik nr 5 do uchwały nr XIII/68/2011
Rady Gminy Bliżyn
z dnia 27 października 2011 r.







6

		Przychody i rozchody budżetu w 2011 r.

								w złotych

		Lp.		Treść		Klasyfikacja
§		Kwota
2011 r.

		1		2		3		4

		Przychody ogółem:						9,227,437

		1.		Kredyty		§ 952		1,100,000

		2.		Pożyczki		§ 952

		3.		Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 903		1,252,493

		4.		Spłaty pożyczek udzielonych		§ 951

		5.		Prywatyzacja majątku jst		§ 941 do 944

		6.		Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych		§ 957

		7.		Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne)		§ 931		6,000,000

		8.		Inne źródła (wolne środki)		§ 950		874,944

		9.		Przelewy z rachunku lokat		§ 994

		Rozchody ogółem:						1,664,102

		1.		Spłaty kredytów		§ 992		1,640,054

		1.1		w tym spłaty kredytów otrzymanych  na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 992		764,434

		2.		Spłaty pożyczek		§ 992

		3.		Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE		§ 963		24,048

		4.		Udzielone pożyczki		§ 991

		5.		Lokaty		§ 994

		6.		Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych)		§ 982

		7.		Rozchody z tytułu innych rozliczeń		§ 995



&RZałącznik nr 6
do uchwały nr XIII/68/2011
Rady Gminy Bliżyn
z dnia  27 października 2011 r.







8

		

		Dotacje celowe w 2011 roku

		Lp.		Dział		Rozdział		Nazwa jednostki otrzymującej dotacje		Zakres		Kwota dotacji

		1		2		3		4		5

		I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych										1,139,776

		1		600		60014		Powiat Skarżyski		Przebudowa drogi powiatowej nr 0443T Bliżyn-Ubyszów		600,000

		2		600		60014		Powiat Skarżyski		Przebudowa drogi powiatowej Nr 0446T Bliżyn-Sorbin-Odrowążek		500,000

		3		801		80113		Powiat Skarżyski		Dowożenie uczniów do Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarzysku-Kamiennej		24,776

		4		852		85203		Powiat Skarżyski		Dowożenie osób niepełnosprawnych na zajęcia terapeutyczne w Powiatowym Środowiskowym Domu Samopomocy w Skarżysku-Kamiennej		15,000

		II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych										32,200

		1.		851		85153		Uczniowsko-Ludowy Klub Sportowy "Czarni Bliżyn"		Realizacja programów profilaktycznych z zakresu zwalczania narkomianii		3,000

		2.		851		85154		Uczniowsko-Ludowy Klub Sportowy "Czarni Bliżyn"		Organizacja programów profilaktycznych z zakresu zwalczania alkoholizmu dla dzieci i młodzieży szkół przez sztukę, konkursy i sport		2,200

		3.		851		85154		Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Gminny w Bliżynie		Działania z zakresu edukacji publicznej prowadzenie lokalnych kampani edukacyjnych związanych z profilaktyką uzależnień		2,500

		4.		851		85154		Stowarzyszenie Trzeźwościowe "Jutrzenka" Bliżyn		Wspieranie działań trzeźwościowych stowarzyszeń i na rzecz osób uzależnionych od alkoholu		3,000

		5.		851		85154		Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Gminny w Bliżynie		Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży		20,000

		6.		851		85154		Parafia Rzymsko Katolicka w Odrowążku		Organizacja wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży		1,500

		Ogółem										1,171,976



&RZałącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/68/2011 
Rady Gminy Bliżyn
z dnia 27 października 2011 r.







